
Oberfranken-Ost Pokal 2021/22

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren Gruppe
1 (Bayerischer TTV - Oberfranken-Ost)
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Müller, Reinhard, Hainbergweg 18, 95126 Schwarzenbach/Saale, Tel.: 09284-8684, Fax: 09284-800695, muellertt@web.de,
reinhard.mueller@ttbezirk6.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Mi.
Do.
Fr.

19.12.2021
02.03.2022
10.03.2022
11.03.2022

20:00 t/v (1)
20:00 v
19:30 t/v (1)
19:00 v

2
1
4
3

TSC Pottenstein III
TSV 1902 Thurnau II
TSV Presseck 1891
SpVgg Wonsees

SV Weidenberg
TSV Bindlach
TTC Rugendorf III
TTC Mainleus II

1:4
3:4
1:4
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
So.

25.10.2021
25.10.2021
25.10.2021
27.10.2021
27.10.2021
29.10.2021
05.11.2021
07.11.2021

20:00 t/v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00 t/v (1)
20:00 t/v (1)
19:30 v
20:00 v
20:00 t/v (1)

1
3
6
2
7
5
8
4

SV Neunkirchen am Main II
SC Raiffeisen Bayreuth IV
TTC Mainleus IV
TTC Au e.V.
TSV Bindlach II
TSV Bindlach
SC Altenplos
1. FC Bayreuth IV

TTC Mainleus II
TSV Presseck 1891
TSV 1902 Thurnau II
SV Weidenberg
TTC Rugendorf III
TSC Pottenstein II
TSC Pottenstein III
SpVgg Wonsees

2:4
0:4 NA

2:4
2:4
0:4
4:2
1:4

0:4 NA
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Mi.
Mo.
Mo.
Do.
Do.
Fr.
Mo.
Di.

03.09.2021
14.09.2021
15.09.2021
20.09.2021
20.09.2021
23.09.2021
23.09.2021
24.09.2021
27.09.2021
28.09.2021

20:00 t/v (1)
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 t/v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00 v

8
9
10
1
5
2
4
7
6
3

TTC Mainleus V
SSV Kirchenpingarten
SV Weidenberg III
TTC Mainleus III
SV Neunkirchen am Main II
Post SV Kulmbach
SV Glückauf Pegnitz
TSV 1902 Thurnau II
TTC Mainleus IV
Post SV Kulmbach II

TSV Bindlach
SpVgg Wonsees
TTC Au e.V.
1. FC Bayreuth IV
TSV 1862 Stadtsteinach
TTC Rugendorf III
TTC Mainleus II
SpVgg Wonsees II
SC Raiffeisen Bayreuth V
SV Weidenberg

0:4
1:4
0:4
2:4
4:0
2:4
2:4
4:1
4:1
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SC Altenplos
SC Raiffeisen Bayreuth IV
TSV Bindlach II
TSC Pottenstein II
TSC Pottenstein III
TSV Presseck 1891
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