# **Oberfranken-Ost Pokal 2021/22**

# Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren Gruppe 1 (Bayerischer TTV - Oberfranken-Ost)



Pokal-Spielplan

**Spielleiter-Kontakt:** Müller, Reinhard, Hainbergweg 18, 95126 Schwarzenbach/Saale, Tel.: 09284-8684, Fax: 09284-800695, muellertt@web.de, reinhard.mueller@ttbezirk6.de

### Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.12.2021	20:00 t/v (1)	2	TSC Pottenstein III	SV Weidenberg	1:4
Mi. 02.03.2022	20:00 v	1	TSV 1902 Thurnau II	TSV Bindlach	3:4
Do. 10.03.2022	19:30 t/v (1)	4	TSV Presseck 1891	TTC Rugendorf III	1:4
Fr. 11.03.2022	19:00 v	3	SpVgg Wonsees	TTC Mainleus II	4:3

#### Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 25.10.2021	20:00 t/v (1)	1	SV Neunkirchen am Main II	TTC Mainleus II	2:4
Mo. 25.10.2021	20:00 v	3	SC Raiffeisen Bayreuth IV	TSV Presseck 1891	0:4 NA
Mo. 25.10.2021	20:00 v	6	TTC Mainleus IV	TSV 1902 Thurnau II	2:4
Mi. 27.10.2021	20:00 t/v (1)	2	TTC Au e.V.	SV Weidenberg	2:4
Mi. 27.10.2021	20:00 t/v (1)	7	TSV Bindlach II	TTC Rugendorf III	0:4
Fr. 29.10.2021	19:30 v	5	TSV Bindlach	TSC Pottenstein II	4:2
Fr. 05.11.2021	20:00 v	8	SC Altenplos	TSC Pottenstein III	1:4
So. 07.11.2021	20:00 t/v (1)	4	1. FC Bayreuth IV	SpVgg Wonsees	0:4 NA

#### 1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 03.09.2021	20:00 t/v (1)	8	TTC Mainleus V	TSV Bindlach	0:4
Di. 14.09.2021	19:30 v	9	SSV Kirchenpingarten	SpVgg Wonsees	1:4
Mi. 15.09.2021	20:00 v	10	SV Weidenberg III	TTC Au e.V.	0:4
Mo. 20.09.2021	20:00 v	1	TTC Mainleus III	1. FC Bayreuth IV	2:4
Mo. 20.09.2021	20:00 v	5	SV Neunkirchen am Main II	TSV 1862 Stadtsteinach	4:0
Do. 23.09.2021	20:00 v	2	Post SV Kulmbach	TTC Rugendorf III	2:4
Do. 23.09.2021	20:00 t/v (1)	4	SV Glückauf Pegnitz	TTC Mainleus II	2:4
Fr. 24.09.2021	20:00 v	7	TSV 1902 Thurnau II	SpVgg Wonsees II	4:1
Mo. 27.09.2021	20:00 v	6	TTC Mainleus IV	SC Raiffeisen Bayreuth V	4:1
Di. 28.09.2021	20:00 v	3	Post SV Kulmbach II	SV Weidenberg	0:4

## Freilose 1. Runde

SC Altenplos

SC Raiffeisen Bayreuth IV

TSV Bindlach II

TSC Pottenstein II

TSC Pottenstein III

TSV Presseck 1891